
Pagina 1 di 2 

 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “LENTINI” 
85044  – LAURIA(PZ) 

Via Roma, 102 -e : 0973823292 

Cod. Min.Scuola: PZIC848008 – Codice Fisc.: 91002150760 

e-mail: pzic848008@istruzione.it- posta certificata:pzic848008@ pec.istruzione.it sito:www.iscolentini.gov.it 

 

 

Alla Ditta Lucana Sistemi s.r.l. 

Agli Atti  

Al Sito Web 

 All’Albo 

 

 

 
Oggetto: Determina Aggiudicazione Definitiva relativa all’Avviso pubblico 

prot.n.AOODGEFID/20480 del       20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 

wireless nelle scuole.Titolo del progetto: “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 

edifici    scolastici” 

 Codice Progetto: 13.1.1A-FESRPON-BA-2021-56 

 CUP: B99J21008980006 

 CIG:914321862E 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

 VISTO il Decreto Interministeriale n° 129 del 17/11/2018 concernente “ Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 VISTA la candidatura progettuale 1061387 relativa all’avviso Avviso AOODGEFID\Prot. n. 20480 del 
20/07/2021. 

 PRESO ATTO che la valutazione dei progetti è stata conclusa e sono state pubblicate le graduatorie 
provvisorie e definitive dei progetti resi ammissibili e finanziabili. 

 VISTA la comunicazione prot.n° AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021, che il progetto presentato da questa 
istituzione scolastica, collocato utilmente nella graduatoria approvata con provvedimento del Dirigente 
dell’Autorità di Gestione è stato formalmente autorizzato. 

mailto:pzic848008@istruzione.it
mailto:pzic848008@pec.istruzione.itsito
mailto:pzic848008@pec.istruzione.itsito




 

[Digitare qui]  

 

 VISTA la Delibera n° 1 del Consiglio di Istituto del 10/09/2021; 

 VISTO la predisposizione Dirigenziale al Programma Annuale per l’esercizio Finanziario 2022 
prot. n° 0000161 del 13.01.2022 in cui vengono autorizzati i Progetti PON 2014/2020 e quindi i 
Fondi Comunitari; 

 VISTO la Delibera del Consiglio di Istituto n . 3  del 1 4 /02/2022 con cui viene approvato il 
Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2022, ove sono indicati i relativi finanziamenti 
Comunitari; 

 VISTA la RDO n° 2979279 del 16/03/2022 formulata sulla piattaforma acquisti in rete, prot.n° 
1805 

 VERIFICATO che alla data del 25/03/2022 è stata presentata (N°1) offerta sulle tre ditte invitate; 

 VISTO la Determina Dirigenziale del 18/03/2022 con cui è costituita la Commissione Tecnica 
per la valutazione delle offerte pervenute; 

 VISTO il verbale della Commissione Tecnica sulla disamina delle offerte pervenute prot. n° 
1976 del 25.03.2022; 

 VISTA la determina dirigenziale n° 1985 del 25/03/2022 con cui si è proceduto 
all’aggiudicazione provvisoria alla Ditta Lucana Sistemi S.R.L. di Matera; 

 Accertato che alla data del 01/04/2022 non sono pervenuti né reclami né richieste di 
sospensione della gara effettuata; 

 Tutto ciò visto e rilevato, costituisce parte integrante del presente avviso 
 

DETERMINA 
Di aggiudicare in via definitiva alla Ditta Lucana Sistemi s.r.l. di Matera Via III Traversa G.B. Pirelli 

Zona Industriale la Martella Partita IVA 00315930776 l’offerta relativa alla gara PON2014/2020 
Codice Progetto: 13.1.1A-FESRPON-BA-2021-56 Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 

edifici    scolastici” per Euro 49.220,00 oltre IVA Euro 10.828,40 per un totale di Euro 60.048,40 
( Sessantamilazeroquarantottoeuro,40). 

Si procede alla stipula del contratto  sulla piattaforma MePA  con la Ditta Lucana Sistemi s.r.l. di Matera 
Via III Traversa G.B. Pirelli Zona Industriale la Martella Partita IVA 00315930776 per un totale di Euro 
60.048,40 ( Sessantamilazeroquarantottoeuro,40). 
Di comunicare altresì che, per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli 
elementi di interesse comunitario relativi allo sviluppo del PON (Avvisi, Bandi, Gare, Pubblicità) 
saranno tempestivamente visibili anche sul sito della scuola, all’indirizzo http://www.iscolentini.edu.it 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Serena Trotta 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

http://www.iscolentini.edu/

